
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  06 / 2014 
  

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 04.09.2014, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se acordă ajutoare sociale, următoarelor persoane: 

 Vlad Marius – Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara – 500 lei; 

 Dojcsar Rodica – Școala Gimnazială nr. 6 Vulcan - 500 lei; 

 Șomănescu Gheorghe – Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” – 500 lei; 

 Husian Maria – Colegiul Economic ”Emanuil Gojdu” Hunedoara  – 500 lei. 

  

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

